Grosse Stephanus Vladislavus Giebutowski vel ipse postea ad instantiam
 supra scripti Erosi Zophus Coleffrappijka vel eius successoris Ad of-
 ficiam Grosse Castellum Capitulum Bismy shied Extens receptu supra scripto
 quod respondendum spectat meditante semper in primo Beatorum terminis
 tanquam percipientis stare in parere respondere danna et tacta hunc in-
 scriptio hunc satisfacere ac omne indicatum pati debet et tenebitur sequi
 ac pro hoc ceteris ac eadem omnia obligat illum primo terminis percipientis
 et alios onnes exinde consequens Causas eiusdem terminos semper percipientis
 Vera infirmitate pro maiori, minor veritate succorvia legalone intra vel
 extra Regnum servitio militari ad munimenta ad evictorem vel alios qui-
 busvis dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem
 ultra proximos officij Grosse Castellum Bismy shied terminos dilacionem libere
 recipiendo nullaque Motiones Appellationes ac eandem prosecutionem faciundo ac
 quibusvis omnia peris simplicibus vel triplicibus evasionebus suscipiendis
 fatalibus suis offensione Terrestris bello Commerciorum ac alios onnes
 suis remedij et defensis non subterfugiendo nec modo quovis evadendo
 Hac offensa suscipiende ad quibusvis mediante.

Bielski sui suo Script Rbrt

Comparens per totum coram officio et Acti offendi Castellum Capitulum Bismy shied
 Erosus Stanislaus Bielski filius Erosi Alberti in Olbrachice Bielski filius
 laicus mente et corpore exers in Terris dictis Sumbus suis de Sumburg suis
 quibusvis proprijs et competens modo offendi vero Castellum Capitulum Bismy
 shied Sumburg quod actus hunc attinet fecit succorvia ac bonis suis galit
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subijciendo palam libere

publice ac per exp[er]tos recognovit Quia ipse se ac suos p[re]decessores in et super
 bonis suis quib[us] omnibus summisq[ue] quibusvis pecuniis habitis et habendis in scri-
 ptis et obligat[is] scriptis certis manibus per se Recognitionem in ven[er]abilis et ma-
 gno Cons[ul]e Alexandri Bilski Fratris sui germani ratione certarum rerum
 et Conditionum in eodem scripto contentarum de actu et data eiusdem in eodem
 scripto contentis consensit et dedit nomen sui Recognitionis subscripsit in omnibus
 et singulis Conditionibus paratis clausulis articulis v[er]bis ligens et rebus
 quib[us] univ[er]sis firmiter tenere complere exequi ac inviolabiliter observare
 omnibusq[ue] et singulis illis contentis tam in parte qu[am] in toto totisq[ue] quos
 opus fuerit satis facere scriptis ad Inscriptionem scriptis et h[ab]entibus
 non obstantem ad scriptum in scriptis in toto referendo Idem sub d[omi]nio Terrarum
 simpliciter absq[ue] Corporali iuramento taxat[is] per eundem Recognitionem Eius
 Henr[ic]i Stanislavi Bilski h[ab]entis eius possessionem scriptis Eius Bilski aut eius posse-
 ris ob non completis contentis scriptis scriptis omnibus et singulis tam
 in parte qu[am] in toto totisq[ue] quos opus fuerit ad solvenda pecuniarum
 quibus quidem d[omi]nio Terrarum simpliciter absq[ue] Corporali iuramento ta-
 xatis ac re aliqua p[ar]te ex contentis scriptis scriptis non completa com-
 p[er]ta Civitatis eius memoratis Recognitionem Eius Henr[ic]i Stanislavi Bilski h[ab]entis
 eius possessionem ad instantiam suprascripti Eius Alexandri Bilski aut illius
 Successor[um] ad officium Castellani Capitani Retinonien[sis] ext[er]no recessu supra-
 scripto quod respondendo spectat mediante Semper in primo lita-
 tionis termino tanqu[am] p[re]sumptio stare sui parere respondere da-
 mna q[ue] facta Terrarum h[ab]entis Inscriptioni huius satisfacere ac omne iudic[ia]
 pati debet et tenebitur se[us] ac suos Successores ad eadem omnia